

výzva	SAMRS/2017/MD/1
projekt	SAMRS/

ROZPOČET						SPOLU		ROK 1		ROK 2		ROK 3	
akt	Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR		Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
A													
A		NÁKLADY SPOLU				107881,48			8502,56		71202,26		28176,66
A		financované ODA			90,00%	97092,48							
A		spolufinancovanie KON			10,00%	10789,00							
A													
A		PRIAME NÁKLADY				90976,00			6694,10		60351,50		23930,40
A	1.	NÁKLADY NA AKTIVITY				9247,50			945,00		5652,50		2650,00
A	1.1.	Analýza existujúcej legislatívy, dokumentov a súčasného stavu v OH a RZV Moldavska, úvodné stretnutie u				875,00			875,00		0,00		0,00
A	1.1.01.	Prenájom priestorov - workshop	deň	150,00	1,00	150,00		1,00	150,00		0,00		0,00
A	1.1.02.	Občerstvenie - workshop	osobodeň	15,00	25,00	375,00		25,00	375,00		0,00		0,00
A	1.1.03.	Tlmočenie - workshop	hodina	50,00	4,00	200,00		4,00	200,00		0,00		0,00
A	1.1.04.	Prenájom techniky - workshop	deň	150,00	1,00	150,00		1,00	150,00		0,00		0,00
A	1.2.	Tréning pre štátnu správu a tréning pre výrobcov elektrozariadení, školenie k vyhradenému prúdu výrobo				5600,00			70,00		5530,00		0,00
A	1.2.01.	Preklad	normostrana	7,00	50,00	350,00		10,00	70,00		40,00		280,00
A	1.2.02.	Prenájom priestorov - 3-dňový tréning	deň	150,00	3,00	450,00			0,00		3,00		450,00
A	1.2.03.	Občerstvenie - 3-dňový tréning	osobodeň	15,00	80,00	1200,00			0,00		80,00		1200,00
A	1.2.04.	Okružle stolys EPR	kontrakt	700,00	2,00	1400,00			0,00		2,00		1400,00
A	1.2.05.	EPR týždeň	kontrakt	2200,00	1,00	2200,00			0,00		1,00		2200,00
A	1.3.	Zabezpečenie nákupu a distribúcie kontajnerov na vhadzovanie malých elektropotrebičov po dobe životn				1720,00			0,00		20,00		1700,00
A	1.3.01.	Kontajnery (e-boxy)	ks	200,00	5,00	1000,00			0,00		0,00		5,00
A	1.3.02.	Doprava	ks	700,00	1,00	700,00			0,00		0,00		1,00
A	1.3.03.	Nálepky na e-boxy	ks	2,00	10,00	20,00			0,00		10,00		20,00
A	1.4.	Šírenie informácií o systéme RZV a osvetla so zameraním na elektrozariadenia				1052,50			0,00		102,50		950,00
A	1.4.01.	Tlač plagátu	ks	0,45	50,00	22,50			0,00		50,00		22,50
A	1.4.02.	Tlač letáku	ks	0,20	400,00	80,00			0,00		400,00		80,00
A	1.4.03.	Prenájom priestorov - záverečný workshop	deň	150,00	1,00	150,00			0,00		0,00		1,00
A	1.4.04.	Prenájom techniky - záverečný workshop	deň	150,00	1,00	150,00			0,00		0,00		1,00
A	1.4.05.	Občerstvenie - záverečný workshop	osobodeň	15,00	30,00	450,00			0,00		0,00		30,00
A	1.4.06.	Tlmočenie - záverečný workshop	hodina	50,00	4,00	200,00			0,00		0,00		4,00
A	2.	ODBORNÉ SLUŽBY				63408,50			3759,10		41739,00		17910,40
A	2.1.	Odmeny expertov SK				31951,10			532,20		22604,50		8814,40
A	2.1.01.	Senior Expert 1	osobodeň	125,00	126,00	15750,00		0,00	0,00		84,00		10500,00
A	2.1.02.	Senior Expert 2	osobodeň	125,00	80,00	10000,00		0,00	0,00		60,00		7500,00
A	2.1.03.	Junior Expert	osobodeň	44,35	106,00	4701,10		12,00	532,20		70,00		3104,50
A	2.1.04.	Externý expert na školenie	osobodeň	125,00	12,00	1500,00			0,00		12,00		1500,00
A	2.2.	Odmeny lokálnych/zahraničných expertov				23650,00			2500,00		16100,00		5050,00
A	2.2.01.	Technical expert	osobodeň	90,00	85,00	7650,00		10,00	900,00		60,00		5400,00
A	2.2.02.	Technical / Training & Reporting expert	osobodeň	100,00	80,00	8000,00		9,00	900,00		57,00		5700,00
A	2.2.03.	IT expert	osobodeň	100,00	80,00	8000,00		7,00	700,00		50,00		5000,00
A	2.3.	Ubytovanie a stravné pre expertov				4520,00			320,00		1800,00		2400,00
A	2.3.01.	Ubytovanie v Moldavsku	osobonoc	100,00	30,00	3000,00		2,00	200,00		12,00		1200,00
A	2.3.02.	Denné diety v Moldavsku	osobodeň	40,00	38,00	1520,00		3,00	120,00		15,00		600,00
A	2.4.	Cestovné expertov				3287,40			406,90		1234,50		1646,00
A	2.4.01.	Cestovné SK-MD (autobus, spiatková letenka)	cesta	400,00	8,00	3200,00		1,00	400,00		3,00		1200,00
A	2.4.02.	Cestovné poistenie	osobodeň	2,30	38,00	87,40		3,00	6,90		15,00		34,50
A	3.	LOKÁLNY PROJEKTOVÝ PERSONÁL				13800,00			1590,00		9740,00		2470,00
A	3.2.	Personál lokálneho PAR				13800,00			1590,00		9740,00		2470,00
A	3.2.01.	Project manager / legal exper on EPR	osobodeň	100,00	96,00	9600,00		11,00	1100,00		68,00		6800,00
A	3.2.02.	Financial manager	osobodeň	70,00	60,00	4200,00		7,00	490,00		42,00		2940,00

A	4.	LOKÁLNE CESTOVNÉ NÁKLADY				1620,00		200,00	1220,00	200,00
A	4.2.	PHM				1620,00		200,00	1220,00	200,00
A	4.2.01.	Cestovné Moldavsko - palivo	km	0,20	6000,00	1200,00	1000,00	200,00	800,00	200,00
A	4.2.02.	Cestovné pre účastníkov 3-dňového tréningu	cesta	6,00	70,00	420,00		0,00	70,00	420,00
A	6.	EVALUÁCIA A OVERENIE VÝDAVKOV				1100,00		0,00	800,00	300,00
A	6.1.	Náklady na evaluáciu a audit projektu				1100,00		0,00	800,00	300,00
A	6.1.01.	Audit v r. 2018	ks	800,00	1,00	800,00		0,00	1,00	800,00
A	6.1.02.	Audit v r. 2019	ks	300,00	1,00	300,00		0,00	0,00	1,00
A	7.	LOKÁLNE ADMIN., LOGIST. A OPERAČ. NÁKL.				1800,00		200,00	1200,00	400,00
A	7.1.	Režijné náklady PAR				1800,00		200,00	1200,00	400,00
A	7.1.01.	Réžijné náklady Moldavsko	mesiac	100,00	18,00	1800,00	2,00	200,00	12,00	4,00
A		NEPRIAME NÁKLADY (max. 20 %)			17,41%	16905,48		1808,46	10850,76	4246,26
A	9.	NEPRIAME NÁKLADY KON				16905,48		1808,46	10850,76	4246,26
A	9.1.	Personálne náklady KON				15105,48		1608,46	9650,76	3846,26
A	9.1.01.	Projektový manažér	osobodeň	78,24	90,00	7041,60	10,00	782,40	4694,40	1564,80
A	9.1.02.	Finančný manažér	osobodeň	65,05	62,00	4033,10	6,00	390,30	2341,80	1301,00
A	9.1.03.	Asistent	osobodeň	54,47	74,00	4030,78	8,00	435,76	2614,56	980,46
A	9.3.	Režijné náklady KON				1800,00		200,00	1200,00	400,00
A	9.3.01.	Réžijné náklady SK	mesiac	100,00	18,00	1800,00	2,00	200,00	12,00	4,00